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Tegoroczne Święto Trzech Króli, czyli Objawienie Pańskie w dniu 6 stycznia 2024 roku wypadło w sobotę.

Zgodnie z Kodeksem pracy za ten dzień pracodawca ma obowiązek udzielić pracownikowi dodatkowego dnia wolnego w innym terminie . Pracownicy zatrudnieni w
Urzędzie Miejskim nie stracili prawa do wypoczynku z tego tytułu. Wybór padł na piątek – tuż przed świętami.

Szczegółowe informacje dotyczące tej kwestii porusza Zarządzenie nr 67 / 2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 9 lutego 2024 r. W sprawie: Zmiany
Zarządzenia nr 3/2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla pracowników Urzędu
Miejskiego w Starachowicach.

- W związku z przypadającym na dzień 6 stycznia 2024 r. (sobota) Świętem Trzech Króli, ustalam ekwiwalentnie dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach – czytamy w zarządzeniu.

Dodatkowo pracownicy obsługujący wybory zarządzone na dzień 7 kwietnia 2024 r. do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast, odbierają dzień wolny za 6 stycznia 2024 r. (sobota) Święto Trzech Króli w wyznaczonym przez siebie terminie, do końca trwającego okresu
rozliczeniowego, tj. najpóźniej do dnia 29 marca 2024 r.

Za ewentualne utrudnienia związane z tym faktem wszystkich zainteresowanych przepraszamy.

March 22, 2024

29 marca Urząd Miejski nieczynny

Prezydent Miasta Starachowice ustalił dzień 29 marca (piątek) dodatkowym dniem wolnym dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Tego dnia
starachowicki magistrat nie będzie czynny.
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Bezpłatne badania WOBASZ

Ruszyła trzecia edycjaogólnopolskiego badania epidemiologicznego WOBASZ1 (Wieloośrodkowe Ogólnopolskie Badanie Stanu Zdrowia Ludności). W pierwszym etapie (do końca sierpnia) badania odbędą się między
innymi w województwie świętokrzyskim.

Więcej...

July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026
roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.

Więcej...



Więcej artykułów

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...


